Costruzione
del codice
Codice + Sinistra/Destra + Vetro + Profilo =
Codice
prodotto finale
A
Misura effettiva
d’ingombro

P
R
Q
N
Z
con fisso
A A1 F1 * B Trasparente
Serigrafia
Rose 1
Bianco opaco Silver Cromo Nero opaco
Oro spazzolato
Oro rosa spazzolato
Bronzo spazzolato
Cromo nero spazzolato
Inox spazzolato
96↔99 96,2↔99,2 32,6 53,5 51,5 RIGGF96-
106↔109 106,2↔109,2 42,6 53,5 51,5 RIGGF106-
116↔119 116,2↔119,2 42,6 63,5 61,5 RIGGF116-
126↔129 126,2↔129,2 52,6 63,5 61,5 RIGGF126-
136↔139 136,2↔139,2 52,6 73,5 71,5 RIGGF136-
146↔149 146,2↔149,2 62,6 73,5 71,5 RIGGF146-
156↔159 156,2↔159,2 72,6 73,5 71,5 RIGGF156-
166↔169 166,2↔169,2 82,6 73,5 71,5 RIGGF166-
176↔179 176,2↔179,2 82,6 83,5 81,5 RIGGF176-
RIGA G+F IN LINEA
PORTA DOCCIA APERTURA 1 ANTA BATTENTE E 1 FISSO IN LINEA
Installabile in nicchia o abbinabile a una parete fissa laterale RIGA F
c V p p G X

P
R
Q
N
Z
F G Trasparente
Serigrafia
Rose 1
Bianco opaco Silver Cromo Nero opaco
Oro spazzolato
Oro rosa spazzolato
Bronzo spazzolato
Cromo nero spazzolato
Inox spazzolato
67,5↔69,0 66,7↔68,2 RIGF67-
69,0↔70,5 68,2↔69,7 RIGF69-
72,5↔74,0 71,7↔73,2 RIGF72-
74,0↔75,5 73,2↔74,7 RIGF74-
77,5↔79,0 76,7↔78,2 RIGF77-
79,0↔80,5 78,2↔79,7 RIGF79-
87,5↔89,0 86,7↔88,2 RIGF87-
89,0↔90,5 88,2↔89,7 RIGF89-
97,5↔99,0 96,7↔98,2 RIGF97-
99,0↔100,5 98,2↔99,7 RIGF99-
107,5↔109,0 106,7↔108,2 RIGF107-
109,0↔110,5 108,2↔109,7 RIGF109-
117,5↔119,0 116,7↔118,2 RIGF117-
119,0↔120,5 118,2↔119,7 RIGF119-
FISSO LATERALE
IL FISSO IN LINEA PUÒ ESSERE INSTALLATO
INDIFFERENTEMENTE NEI DUE LATI DELLA PORTA
B